ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
проректором по учебной работе Е.И. Фойгель

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 05 сентября 2025 г. № ___

Об определении срока избрания по конкурсу
на замещение должности директора Института культуры,
социальных коммуникаций и информационных технологий

В соответствии со статьей 332 Трудового кодекса Российской Федерации ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Определить срок избрания по конкурсу на замещение должности директора Института культуры, социальных коммуникаций и информационных технологий – 5 лет.
2.  Распространить действие данного решения на отношения, возникшие                с 22 августа 2022 г.

Председатель ученого совета                                                               О.П. Грибунов

[bookmark: _GoBack]

image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт